
БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ИЛЕШ РАЙОНЫ 

ИҒМӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИГМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
 

452282, Башҡортостан Республикаһы, 

Илеш районы, Иғмәт ауылы, 

Ленин урамы, 7 

Тел. (34762) 31-2-09 
 

 
 

452282, Республика Башкортостан, 

Илишевский район,с. Игметово 

ул. Ленина, 7 

Тел. (34762) 31-2-09 
 

       

                     КАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 02 » февраль 2016 й.  № 7  « 02 » февраля 2016 г. 

 

 

Об отмене постановления №12 от 17.08.2010 г «Об утверждении Положения о 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

администрации Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 

и урегулированию конфликта интересов» 
 

 

 

     На основании Протеста Прокуратуры Илишевского района №29-2016 от 21.01.2016 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     отменить Постановление №12 от 17.08.2010 г «Об утверждении Положения о 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации 

Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостани урегулированию конфликта интересов» 
 

 

 

 

 

   Глава  сельского поселения                                                                              Р.Г.Ракипов 

 


